στην περίπτωση καταρτιζόμενων που συγκατοικούν; 

Για τους καταρτιζόμενους των Δημόσιων Σχολών Ανώτερης Επαγγελματικής Κατάρτισης (Σ.Α.Ε.Κ.) αρμοδιότητας 
Υ.ΠΑΙ.Θ.Α., Έλληνες υπηκόους ή υπηκόους άλλων χωρών της Ευρωπαϊκής Ένωσης, χορηγείται ετήσιο στεγαστικό επίδομα 
ίσο με χίλια πεντακόσια (1.500)  ευρώ. 
Στην περίπτωση καταρτιζόμενου που συγκατοικεί με άλλον καταρτιζόμενο και εφόσον οι Δημόσιες Σ.Α.Ε.Κ. φοίτησης του 
καταρτιζόμενου και του συγκατοικούντος καταρτιζόμενου βρίσκονται στην ίδια πόλη ή περιφερειακή ενότητα, 
χορηγείται ετήσιο στεγαστικό επίδομα ίσο με δύο χιλιάδες (2.000) ευρώ.